平成25年8月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年9月1日～平成25年2月28日）

修正の理由
 平成25年８月期第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、売上高および営業利益は当初の予想通りに推移
いたしましたが、経常利益および四半期純利益につきましては、昨今の急激な円安の影響により、約２億円の為替差益を
計上する見込みであり、これにより当初の予想を上回る見通しとなりました。

≪通期業績予想について≫
 通期連結業績予想につきましては、平成24年10月12日に公表した通期業績予想を変更しておりません。売上高および営
業利益は当初の予想通りに推移するものと考えております。
経常利益および当期純利益につきましては、下期における為替変動の先行きが不透明であることに加え、今連結会計年
度末に予定している当社ジョイテックセンター第１工場（JTC1）、第２工場（JTC2）の統合について計画を進める中で、JTC1
の固定資産の廃棄損等が当初の計画よりも増加する可能性があることから、当初の予想から変更しておりません。

以 上

平成25年4月11日
各 位

上場会社名 株式会社 進和
代表者 代表取締役社長 下川 浩平
（コード番号 7607）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 後藤 博介
（TEL 052-796-2533）

平成25年８月期 第２四半期連結累計期間の

業績予想修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、24年10月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,600 961 969 555 43.01
今回修正予想(B) 16,391 998 1,239 793 61.47
増減額(B-A) △209 37 270 238
増減率(%) △1.3 3.9 27.9 42.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年8月期第2四半期）

13,817 750 829 464 36.00